СОВЕТ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.01.2025г.  №  4

с. Кабырдак
Об утверждении Соглашения между Администрацией Тюкалинского  муниципального района и Администрацией Кабырдакского поселения о передаче части своих полномочий
               Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ, руководствуясь ст.18 Устава  Кабырдакского сельского поселения, Совет

РЕШИЛ:

              1. Утвердить Соглашение между  Администрацией Тюкалинского  муниципального района и Администрацией Кабырдакского поселения о передаче части своих полномочий
              (прилагается).

              2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области».

Глава Кабырдакского

сельского поселения:                                                                            С.М.Хорунжев